

DA LUNEDÌ 03.02 AL 09.02



a confezione

2,99

€ 1,20/kg

Arance rosse per la Ricerca



ARANCE ROSSE 2,5 KG

2,5KG

cultivato in ITALIA



-25%

a confezione ~~2,67~~

1,99

€ 4,63/kg

IL PODERE

SALSICCE DI TACCHINO CON POLLO E SUINO

430 g



100% carne ITALIANA

DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

SOTTO COSTO

pezzi disponibili 104.000

SOTTOCOSTO

1,99

€ 9,95/kg



XXL XXL

FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO CRUDO 9 MESI XXL
2x100 g

pezzi disponibili 88.000

SOTTOCOSTO

3,99

€ 8,31/kg



NOSTROMO
TONNO IN OLIO DI OLIVA
8 x 60 g



pezzi disponibili 160.000

SOTTOCOSTO

2,49

TENDERLY
CARTA IGIENICA
"CAREZZA DI LATTE"
12 rotoli

ISCRIVITI ORA!

RICEVI IL VOLANTINO SU WHATSAPP



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



**COGLI IL
RISPARMI!**

ARANCE ROSSE PER LA RICERCA

DAL 3 FEBBRAIO*

Scegli la nostra confezione di arance rosse e noi doneremo 50 centesimi a Fondazione AIRC per la ricerca sul cancro.

Un gesto concreto per la nostra salute e per dare forza al lavoro dei ricercatori.

*fino ad esaurimento scorte



ARANCE ROSSE 2,5 KG

coltivato in
ITALIA



-40%

a confezione ~~2,49~~

1,49



MANDARINI 1 KG

-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69

€ 5,52/kg



**I COLORI DEL SAPORE
RUCOLA 125 G**

-41%
 al kg ~~1,69~~
0,99

REGIONE CHE VAI
MELE GOLDEN

coltivato in ITALIA

-41%
 al mazzo ~~1,69~~
0,99

2 capolini

CARCIOFO VIOLETTO A MAZZO

-40%
 a confezione ~~2,49~~
1,49
 €2,98/kg

POMODORO COCKTAIL 500 G

coltivato in ITALIA

-30%
 al pezzo ~~1,99~~
1,39

I COLORI DEL SAPORE
INDIVIA SCAROLA
 min. 400 g

coltivato in ITALIA

-30%
 a confezione ~~0,99~~
0,69
 € 2,76/kg

I COLORI DEL SAPORE
INSALATA GRAN MISTA 250 G

100% ITALIANO

-38%
 a confezione ~~1,29~~
0,79
 € 5,27/kg

GERMOGLI DI SOIA 150 G

coltivato in ITALIA

GRIGLIA IL RISPARMIO!



-25%

a confezione ~~2,67~~

1,99

€ 4,63/kg



-21%

a confezione ~~2,79~~

2,19

€ 7,82/kg



IL PODERE
**TAGLIATA DI PETTO
DI POLLO ARROSTO**

280 g



100% carne
ITALIANA



IL PODERE
**SALSICCE DI TACCHINO
CON POLLO E SUINO**

430 g



100% carne
ITALIANA

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al kg

3,49



IL PODERE
FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO

100% carne

ITALIANA

-22%

a confezione ~~2,19~~

1,69

€ 8,45/kg



FAGOTTINI DI VERZA CON SALSICCIA

200 g

100% carne
ITALIANA

-23%

a confezione ~~2,99~~

2,29

€ 9,16/kg



IL PODERE

TAGLIATA DI COPPA MARINATA

250 g



100% carne
ITALIANA

-22%

a confezione ~~3,59~~

2,79

€ 13,95/kg



IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO

200 g

xxl

a confezione

6,99

€ 8,74/kg



IL PODERE

HAMBURGER DI BOVINO XXL

800 g



100% carne
ITALIANA

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,79

€ 21,06/kg



TARTARE DI BOVINO

al gusto mediterraneo

2 x 90 g

-20%

a confezione ~~3,99~~

3,19

€ 13,87/kg



FIORITAL

FILETTO DI PERSICO

230 g





LIEVITA IL RISPARMIO!

-29%

al pezzo ~~0,55~~

0,39

€ 5,20/kg

PAN DEL DÌ
KRAPFEN ALLA CREMA
75 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,79

€ 6,58/kg

PAN DEL DÌ
BARRETTA AI CEREALI
120 g

BONTÀ DEL MESE

al pezzo

0,89

€ 8,90/kg



PAN DEL DÌ
MINI BAGUETTE ALLA BARBABIETOLA
100 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,89

€ 10,47/kg

PAN DEL DÌ
CROISSANT AL BURRO CON CREMA DI PISTACCHIO
85 g



-22%

a confezione ~~0,89~~

0,69

€ 3,45/kg



BONLÀ
RICOTTINE
2 x 100 g

100% latte ITALIANO

-25%

al kg ~~17,49~~

12,99



REGIONE CHE VAI
SALAME EMILIANO

100% carne ITALIANA

Sconto effettuato alla CASSA

-37%

al pezzo ~~1,59~~

0,99

€ 3,96/kg



VALLE
MARGARINA 100% VEGETALE
250 g



-28%

al pezzo ~~1,39~~

0,99

€ 3,96/kg



REGIONE CHE VAI
GLASSA CON ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP
250 g



Cook BOOK ALDI

INQUADRA IL QR-CODE
SCOPRI LE RICETTE E GLI ABBINAMENTI PERFETTI PENSATI PER TE



OFFERTE DELLA SETTIMANA

-25%

al pezzo ~~1,99~~
1,49

€ 5,96/kg



MILSANI
FORMAGGIO
IN SALAMOIA
250 g

-16%

a confezione ~~2,15~~
1,79

€ 9,94/kg



REGIONE CHE VAI
TOMINI
180 g



-24%

al pezzo ~~4,49~~
3,39

€ 6,78/kg



MILSANI
CACIOTTA
500 g

-21%

al pezzo ~~3,79~~
2,99

€ 19,93/kg



LE SUPERBE
GROVIERA
SVIZZERO DOP
150 g



-23%

a confezione ~~1,69~~
1,29

€ 8,60/kg



FRESCHI PER TE
BACON A FETTE
150 g

-21%

a confezione ~~2,55~~
1,99

€ 19,90/kg



FRESCHI PER TE
WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
1 kg

-16%

a confezione ~~1,79~~
1,49

€ 11,92/kg



JUST VEG!
AFFETTATO VEGETARIANO
gusti vari
125 g



-24%

a confezione ~~2,49~~
1,89

€ 5,40/kg



I COLORI DEL SAPORE
POLENTA CON
GORGONZOLA
350 g



-30%

a lattina ~~3,59~~
2,49

€ 14,65/kg



ALMARE SEAFOOD
FILETTI DI SALMONE CON OLIO
EXTRAVERGINE DI OLIVA
170 g

-33%

a vasetto ~~1,79~~
1,19

€ 3,97/kg sgocc.



KING'S CROWN
CETRIOLINI SOTTACETO
530 g

-17%

a confezione ~~2,29~~
1,89

€ 3,78/kg



BUON'ORA
CROISSANT RIPIENI
AL CIOCCOLATO
10 pezzi
500 g



-33%

a confezione ~~1,49~~
0,99

€ 9,90/kg



BIO NATURA
GALLETTE MAIS
E GRANO SARACENO
BIO
100 g



-26%

a confezione ~~2,99~~
2,19

€ 5,48/100 g



I COLORI DEL SAPORE
PINOLI SGUSCIATI
40 g



-18%

a confezione ~~3,29~~

2,69



MIX DI CARMELLE
1 kg

-25%

a confezione ~~3,19~~

2,39

€ 3,98/kg



PRIMANA PAELLA
600 g



-22%

a confezione ~~2,69~~

2,09

€ 4,64/kg



I COLORI DEL SAPORE CARCIOFI A SPICCHI
450 g



coltivato in **ITALIA**

-31%

a confezione ~~2,19~~

1,49

€ 2,48/kg



FINEST BAKERY STRUDEL DI MELE
600 g



-13%

a bottiglia ~~0,75~~

0,65

€ 0,43/litro



FLIRT ARANCIATA
1,5l

100% **ITALIANO**

-20%

a lattina ~~0,99~~

0,79

€ 1,58/litro



BERGKÖNIG BIRRA BOCK
7,2% vol.
500 ml

-16%

a bottiglia ~~5,99~~

4,99

€ 9,98/litro



ANTICA DISTILLERIA GRAPPA MOSCATO
40% vol.
500 ml

BRINDA AL RISPARMIO!

Vino del Mese

-28%

a bottiglia ~~3,49~~

2,49

€ 3,32/litro



CARNI BIANCHE E PIATTI A BASE DI PESCE
 GIALLO PAGLIERINO

AIMONE BIANCO
750 ml

-42%

a bottiglia ~~3,49~~

1,99

€ 2,65/litro



ADATTO COME APERITIVO
 GIALLO DORATO

ZEROZECCO SPUMANTE ANALCOLICO
750 ml

-26%

a bottiglia ~~2,29~~

1,69

€ 2,25/litro



SICILIA
 CARNI, ARROSTI E FORMAGGI STAGIONATI
 ROSSO RUBINO

COSTADUNE NERO D'AVOLA DOC
750 ml



prodotto stagionale

a confezione

1,99

€ 7,96/kg



FINEST BAKERY
**CHIACCHIERE
DECORATE AL CACAO**
250 g



a confezione

2,99

€ 14,95/kg

GOURMET
CHIACCHIERE
200 g



DOLCE Carnevale

AL

**PREZZO
ALDI**

prodotto stagionale

a confezione

2,49

€ 12,45/kg

FINEST BAKERY
CROSTOLI DI CARNEVALE
200 g



prodotto stagionale

a confezione

1,39

€ 5,56/kg

FINEST BAKERY
CHIACCHIERE DI CARNEVALE
250 g



prodotto stagionale

a confezione

1,49

€ 6,21/kg



FINEST BAKERY
BUGIE DI CARNEVALE
240 g



a confezione

2,99

€ 17,09/kg

FINEST BAKERY
**CHIACCHIERE
AL PISTACCHIO**
175 g



prodotto stagionale

a confezione

1,99

€ 7,96/kg

FINEST BAKERY
**RICCIOLE
CLASSICHE DI CARNEVALE**
250 g



prodotto stagionale

a confezione

2,19

€ 10,95/kg



FINEST BAKERY
CHIACCHIERINE AL FARRO
200 g

a confezione

2,19

€ 10,95/kg

FINEST BAKERY
MASCHERINE
glassa al cacao/glassa al latte
200 g



QUANTITÀ LIMITATA

DAL 03 FEBBRAIO AL 02 MARZO

IL CARRELLO DEL MESE

INSALATA MIXTA 500 ML	1,99€
MIELE GOLDEN 2 KG	1,99€
MUZZARELLA DI BUFALE 3X100	3,59€
PARMIGIANO REGGIANO 100 G	1,59€
PROSCIUTTO COTTO 100 G	14,14€
MORTADELLA BOLOGNA 150 G	1,59€
PASTA SFOLGIA 275 G	1,09€
TONNO LEGGERO 300G	2,99€
OLIO DI SEMI DI LIAI 1 L	1,89€
MIELE MILLEFIORE 100 G	3,29€
FROLLINI 700 G	1,99€
TOTALE di cui IVA	44,10
PAGAMENTO ELETTRONICO	42,00
IMPORTO PAGATO	42,00

**PREZZI NON
IN PROMOZIONE**

INSALATA MIXTA 500 ML	1,99€
MIELE GOLDEN 2 KG	1,99€
MUZZARELLA DI BUFALE 3X100	3,59€
PARMIGIANO REGGIANO 100 G	1,59€
PROSCIUTTO COTTO 100 G	14,14€
MORTADELLA BOLOGNA 150 G	1,59€
PASTA SFOLGIA 275 G	1,09€
TONNO LEGGERO 300G	1,70€
OLIO DI SEMI DI LIAI 1 L	1,39€
MIELE MILLEFIORE 100 G	2,19€
FROLLINI 700 G	0,79€
TOTALE di cui IVA	33,20
PAGAMENTO ELETTRONICO	42,00
IMPORTO PAGATO	42,00

**PREZZI
IN PROMOZIONE**

**UN MESE
DI RISPARMIO
SU TANTI PRODOTTI
DELLA TUA SPESA
QUOTIDIANA!**

**ACQUISTALI TUTTI OGNI SETTIMANA E
RISPARMIA FINO A 43,60 EURO* IN UN MESE!**

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

-29%

al pezzo ~~3,89~~

2,19

€ 7,30/kg



REGIONE CHE VAI
**PROVOLONE
VALPADANA DOP DOLCE**
300 g



-21%

a confezione ~~1,39~~

1,09

€ 7,27/kg



MILSANI
MIX GRATTUGIATO
150 g

-25%

a bottiglia ~~1,19~~

0,89



ENJOY FREE!
LATTE SCREMATO UHT
senza lattosio
1 l

100% latte
ITALIANO

-18%

a confezione ~~1,59~~

1,29

€ 8,60/kg



FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO COTTO SCELTO
150 g

-29%

a confezione ~~2,39~~

1,69

€ 21,13/kg



IL TAGLIERE DEL RE
CARPACCIO DI BRESAOLA
80 g

-14%

a confezione ~~1,39~~

1,19

€ 8,50/kg



GOOD CHOICE
TRAMEZZINO
gamberetti/salmone
140 g





-16%

a confezione ~~1,79~~

1,49

€ 4,14/kg



LE GUSTO
RAGÙ ALLA BOLOGNESE
2 x 180 g



CANTINELLE
OLIO EVO
1 l

-27%

a bottiglia ~~8,49~~

6,19

-20%

a vasetto ~~2,49~~

1,99

€ 4,42/litro



CALVÉ
MAIONESE IN VETRO
450 ml

-43%

al pezzo ~~0,69~~

0,39

€ 2,17/kg



PAN DEL DI
CIABATTA
180 g



-18%

a confezione ~~1,09~~

0,89

€ 4,45/kg



SNACK FUN
PATATINE RIGATE
200 g

-23%

a confezione ~~1,69~~

1,29

€ 1,84/kg



BUON'ORA
**FROLLINI CON GRANELLI
DI ZUCCHERO**
700 g

-23%

a confezione ~~5,19~~

3,99

€ 5,32/kg



PRIMANA
HAMBURGER DI BOVINO
10 pezzi
750 g



-14%

a bottiglia ~~0,99~~

0,85

€ 2,58/litro



ICHNUSA
BIRRA
4,7% vol.
330 ml

-33%

a bottiglia ~~1,19~~

0,79

€ 0,53/litro



FLIRT
BEVANDA ALLA FRUTTA
• multivitaminico
• tropical
• frutti rossi
1,5 l

-26%

al pezzo ~~9,45~~

6,99

€ 0,87/litro

SHAH
**LETTIERA PER GATTI
IN SILICIO**
8 l



al pezzo
1,99

€ 15,92/kg

GOURMET
**TIRAMISÙ
MAXI CUP**
125 g



a confezione
3,29

€ 21,93/kg

MOSER ROTH
**CUORI DI
TARTUFO**
150 g



a confezione
6,99

€ 47,55/49,93/kg

FERRERO
MIX CUORE
147/140 g



San Valentino AL **PREZZO ALDI**

al pezzo
1,19

€ 14,34/kg

PAN DEL DÌ
**KRAPFEN
SAN VALENTINO**
ripieni alla crema di nocciola
83 g



a confezione
5,79

€ 28,95/kg

BACI PERUGINA
BIJOU
200 g



a confezione
1,09

€ 6,23/kg



HARIBO
CHAMALLOW HEARTS/TAGADA
175 g



a confezione
1,19

€ 11,90/kg

SAPORI E PIACERI
TARTUFI
100 g



a confezione
1,29

€ 2,58/kg

CUCINA NOBILE
PASTA LOVE
500 g



a confezione
2,19

€ 10,95/kg

FINEST BAKERY
CUORICINI
ripieni alla crema di nocciola
200 g



a confezione

2,49

€ 13,83/kg



Prodotto non disponibile

**GRANDESSA
GELATO IN BICCHIERI**

gusti vari
180 g



al set

7,99



**CROFTON
TAZZINE DA CAFFÈ
CON DECORAZIONI**

- set composto da due tazzine
- realizzate in vetro a doppia parete
- lavare solo a mano



a confezione

5,99

€ 9,98/kg



**FINEST BAKERY
TORTA A CUORE
CON LAMPONI**

600 g



a confezione

1,49

da giovedì
06.02



**KOKETT
TOVAGLIOLI A TEMA
SAN VALENTINO**

3 veli
40 pezzi

a confezione

0,99



**KARTIKA
FAZZOLETTI DISNEY
"MINNIE & MICKIE"**

4 veli
6 x 9 pezzi

a bottiglia

4,49

€ 5,99/litro



**COSTELLORE
VEGAN
PROSECCO
FRIZZANTE**

750 ml

a confezione

4,49



**REGINA
CARTA DA CUCINA**

6 rotoli

a confezione

4,99



**CALZINI PER UOMO E DONNA
A TEMA SAN VALENTINO, 2 PAIA**

misure: 35-46

QUANTITÀ LIMITATA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



AMERICAN
**WÜRSTEL
PER HOT DOG**
660 g

a confezione
3,99

€ 6,05/kg



a confezione
1,89

€ 7,00/kg

BBQ
**PANINI PER
HOT DOG**
270 g



a confezione
1,69

€ 6,76/litro

DEVELEY
SALSA CHEDDAR
250 ml



-20%

al pezzo ~~2,49~~

1,99

€ 4,33/kg

HEINZ
KETCHUP
460 g



AMERICAN Football AL

**PREZZO
ALDI**

a confezione

2,79

€ 7,54/kg



SOTTILETTE
CHEDDAR BURGER
370 g

a confezione

2,49

€ 11,86/12,45/kg



ABBELE
**RIB BURGER/LONG
CHICKEN BURGER**
210/200 g



a confezione

2,49

€ 12,45/kg



ABBELE
HOT DOG
2 x 100 g



a confezione

5,49

€ 10,98/kg



AMERICAN
PULLED PORK SOUS VIDE
con salsa barbecue, cottura completa
sottovuoto a bassa temperatura
500 g



a confezione

3,49

€ 49,86/kg



AMERICAN
**BEEF & PORK
JERKY**
• classici
• pepe
• maiale al curry
70 g

a confezione

1,99

€ 19,90/kg



ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE CON SALSA

gusti vari
100 g



al pezzo

0,99

€ 4,30/litro



MILFINA

MILKSHAKE

gusti vari
230 ml

a confezione

3,99

€ 9,98/kg



GOOD CHOICE

CHEESECAKE AL CARMELLO SALATO

400 g



a confezione

1,79

€ 11,93/kg



AMERICAN

PASTA MAC & CHEESE

150 g

a confezione

1,79

€ 27,54/35,80/kg



AMERICAN

MIX DI SPEZIE PER TOPPING

gusti vari
65/50 g

a confezione

1,89

€ 13,50/kg



DORITOS

TEX MEX

140 g

a confezione

0,99

€ 9,00/kg



LAY'S

EXTRA BBQ

110 g

a confezione

1,49

€ 4,01/kg



AMERICAN

TORTILLA WRAPS

gusti vari
372 g

a confezione

1,19

€ 3,97/kg



ROBERTO

MAXI HAMBURGER CON SESAMO

300 g



QUANTITÀ LIMITATA



a confezione

1,99

€ 5,69/kg



AMERICAN CRUNCHY MUESLI

- fragola e marshmallow
 - biscotto e crema
 - cioccolato, arachidi e caramello
- 350 g



a confezione

2,49

€ 17,79/kg



AMERICAN BARRETTE ALL'AVENA

brownie/arachidi e caramello

4 x 35 g



a confezione

2,19

€ 15,21/kg



AMERICAN PEANUT BUTTER CUPS

gusti vari

144 g



a confezione

1,89

€ 7,88/kg



AMERICAN BROWNIES

240 g



a confezione

1,89

€ 5,91/kg



HARIBO FOOTBALL

gusti vari

320 g

a confezione

2,49

€ 22,64/kg



AMERICAN CIOCCOLATINI AMERICAN FOOTBALL

110 g



a confezione

3,49

€ 8,73/kg



VICI PARTY CALZONE PULLED PORK

con salsa BBQ

400 g



a confezione

3,49

€ 13,96/kg



AMERICAN CHICKEN TORTILLA FRIES/PIZZA NUGGETS

250 g



WOW cogli L'OCCASIONE al

**PREZZO
ALDI**

a confezione

2,49

€ 6,23/kg



FINEST BAKERY
**WAFFLE AL
CAREMELLO**
400 g

a bottiglia

1,49



ARIZONA
TÈ VERDE
miele/melagrana
1l

a bottiglia

0,65

€ 1,44/litro



SAN PELLEGRINO
ASSORTITA MIX
• arancia
• chino
• cocktail
450 ml

a confezione

1,89

€ 18,90/kg



CAMPINA
**FORMAGGIO
DI CAPRA A FETTE**
100 g

al pezzo

0,99

€ 6,60/kg



FIORUCCI DAL 1850
**PALLINA DI
MORTADELLA SUPREMA**
150 g

a confezione

2,19

€ 5,41/kg



CREAPAN
CRÊPES
4,05 g



a confezione

1,99

€ 19,90/24,88/kg



FRUTTA SECCA ESOTICA
• ananas
• cocco
• mango
100/80 g

a confezione

1,29

€ 8,90/kg



FRUIT-TELLA
**CARAMELLE MORBIDE
ALLA FRUTTA**
gusti vari
145 g



a lattina

0,99

€ 3,96/litro



BEAUTY WATER
gusti vari
250 ml

QUANTITÀ LIMITATA

Le MARCHE che ami al

PREZZO ALDI



al pezzo
1,29

GRANAROLO
LATTE INTERO UHT

1 l



-17%

al pezzo ~~1,69~~
1,39

€ 6,95/litro



PARMALAT
PANNA

200 ml



a vasetto

1,19

€ 4,25/kg



MUTTI
SUGHI ASSORTITI

gusti vari
280 g



al pezzo

2,69

€ 11,96/kg



FABBRI
MINI TOPPING

gusti vari
225 g



-40%

al pezzo ~~1,49~~
0,89

€ 0,99/100 g



ELAH
**PREPARATO
PER PANNA COTTA**

90 g



-22%

a confezione ~~0,89~~
0,69

€ 5,75/kg



PATA
ANELLONI AL FORMAGGIO

120 g



a confezione

2,89

€ 14,45/kg



GALBUSERA
BELLE BUONE SNACK

200 g



-20%

a confezione ~~1,99~~
1,59

€ 7,95/kg



LOACKER
MAXI

napolitaner/cremkakao
200 g



-26%

a confezione ~~2,45~~
1,79

€ 8,95/kg



PAVESI
PAVESINI

200 g

Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**

Kinder



a confezione

3,49

€ 85,12/kg

KINDER GRAN SORPESA

41 g

LEMONSODA



a lattina

0,99

€ 1,98/litro

LEMONSODA ENERGY ACTIVATOR

- lemon
 - tropical
 - zero
- 500 ml



-20%

a confezione ~~2,49~~

1,99



POMPADOUR INFUSO

finocchio/frutti di bosco e vitamine
20 bustine

TUBORG



a lattina

0,89

€ 1,78/litro

TUBORG BIRRA

5% vol.
500 ml

BIRRA PERONI



a bottiglia

1,29

€ 2,58/litro

PERONI GRAN RISERVA

gusti vari
500 ml

SCOPRI OGNI SETTIMANA LA SELEZIONE PENSATA PER TE DELLE TUE MARCHE PREFERITE

AL PREZZO ALDI

Colgate

-23%

al pezzo ~~2,59~~

1,99

€ 2,65/100 ml



COLGATE DENTIFRICIO

disponibile in diverse varianti
75 ml

Perlana

-36%

al pezzo ~~5,49~~

3,49

€ 2,49/litro



PERLANA DETERGIVO PER DELICATI

per lana, seta e capi delicati
28 lavaggi
1,40 l



-20%

al pezzo ~~1,49~~

1,19

€ 2,38/litro



DUAL POWER SPRAY ACCIAIO

500 ml

IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 21.000

SOTTOCOSTO

2,99

€ 11,96/kg



BIRAGHI
GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO
250 g

pezzi disponibili 27.000

SOTTOCOSTO

6,99

€ 9,99/kg



BIRAGHI
SPICCHIO GRAN BIRAGHI
700 g

pezzi disponibili 29.000

SOTTOCOSTO

2,49

€ 4,15/kg



AMADORI
COTOLETTA SOTTILE
di pollo
600 g

100% carne ITALIANA

pezzi disponibili 45.000

SOTTOCOSTO

-45%

a confezione ~~3,29~~

1,79

€ 5,97/kg sgocc.



GALBANI
MOZZARELLA SANTA LUCIA
3 x 100 g



pezzi disponibili 19.000

SOTTOCOSTO

-37%

a confezione ~~3,99~~

2,49

€ 2,59/kg



DANONE
ACTIVA FIBRE
8 x 120 g

pezzi disponibili 40.000

SOTTOCOSTO

4,49

€ 17,96/kg



THE ICELANDER
SALMONE NORVEGESE
affumicato
250 g



pezzi disponibili 22.500

SOTTOCOSTO

1,89

€ 3,44/kg



FINI
TORTELLINI AL CRUDO
550 g



SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 80.000

SOTTOCOSTO

-37%

a confezione ~~1,59~~

0,99

€ 6,60/kg



REGIONE CHE VAI
**MORTADELLA
BOLOGNA IGP**
150 g

pezzi disponibili 104.000

SOTTOCOSTO

1,99

€ 9,95/kg



**VISTO
IN TV**

FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO CRUDO 9 MESI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

pezzi disponibili 96.000

SOTTOCOSTO

0,95



**DIVELLA
SPAGHETTI**
1 kg

pezzi disponibili 96.000

SOTTOCOSTO

0,95



**DIVELLA
PENNE RIGATE**
1 kg

pezzi disponibili 38.000

SOTTOCOSTO

2,49

€ 1,56/kg



**MUTTI
POLPA**
4 x 400 g

pezzi disponibili 48.000

SOTTOCOSTO

-51%

a bottiglia ~~2,89~~

1,39

**GIGLIO ORO
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE**
1 l



SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 88.000

SOTTOCOSTO

3,99

€ 8,31/kg



**NOSTROMO
TONNO IN OLIO DI OLIVA**
8 x 60 g

pezzi disponibili 40.000

SOTTOCOSTO

5,99

€ 7,99/kg



**PELLINI
CAFFÈ TRADIZIONALE MOKA N.42**
750 g

pezzi disponibili 280.000

SOTTOCOSTO

0,85



**PARMALAT
LATTE UHT**
1 l

pezzi disponibili 45.000

SOTTOCOSTO

2,79

€ 4,81/kg



**PAN DI STELLE
CREMA SPALMABILE**
580 g

pezzi disponibili 80.000

SOTTOCOSTO

-34%

a confezione ~~3,79~~

2,49

€ 3,56/kg



**PAN DI STELLE
BISCOTTI**
700 g

pezzi disponibili 110.000

SOTTOCOSTO

-36%

a confezione ~~1,09~~

0,69

€ 1,73/kg



**MULINO BIANCO
BAULETTO BIANCO**
400 g

pezzi disponibili 45.000

SOTTOCOSTO

-33%

a confezione ~~2,69~~

1,79

€ 5,33/kg



**MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI**
336 g

SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 13.500

SOTTOCOSTO

4,39

€ 8,13/kg



FINDUS CROCCOLE

5 pezzi
540 g



pezzi disponibili 80.000

SOTTOCOSTO

1,99

€ 4,57/kg



ITALPIZZA LA NUMERO UNO PIZZA MARGHERITA

435 g



pezzi disponibili 64.000

SOTTOCOSTO

1,49

€ 1,24/litro



YOGA SUCCO DI FRUTTA

- ace
 - pera
 - pesca
- 6 x 200 ml

pezzi disponibili 32.000

SOTTOCOSTO

6,29

€ 1,59/litro



BIRRA MORETTI BIRRA

4,6% vol.
12 x 330 ml

pezzi disponibili 35.000

SOTTOCOSTO

2,79

€ 0,70/litro



COCA COLA
2 x 2l

pezzi disponibili 315.000

SOTTOCOSTO

-52%

a bottiglia ~~0,59~~

0,28

€ 0,14/litro



SANT'ANNA ACQUA NATURALE
2l

pezzi disponibili 55.000

SOTTOCOSTO

-52%

al pezzo ~~1,89~~

0,89

€ 0,72/kg



ROMEO BOCCONCINI IN LATTINA PER CANI
gusti vari
1,24 kg

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 80.000

SOTTOCOSTO

-34%

al pezzo ~~2,59~~

1,69

€ 2,60/litro



**FELCE AZZURRA
BAGNODOCCIA**

disponibile in diverse varianti
650 ml

pezzi disponibili 160.000

SOTTOCOSTO

2,49



TENDERLY

CARTA IGIENICA "CAREZZA DI LATTE"

2 veli
12 rotoli

**VISTO
IN TV**

pezzi disponibili 19.000

SOTTOCOSTO

3,49

€ 5,58/litro



**HEAD & SHOULDERS
SHAMPOO**

disponibile in diverse varianti
625 ml

pezzi disponibili 16.000

SOTTOCOSTO

6,99



PAMPERS

PANNOLINI XXL

disponibili in diverse varianti
26-34 pezzi

pezzi disponibili 15.000

SOTTOCOSTO

6,99



SWIFFER

PANNI CATTURAPOLVERE XXL

88 pezzi

pezzi disponibili 22.500

SOTTOCOSTO

9,99

€ 2,81/kg



**DASH
DETERSIVO IN POLVERE**

71 lavaggi
3,55 kg

pezzi disponibili 40.000

SOTTOCOSTO

2,49

€ 1,28/1,31/litro



VERNEL

**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO XXL**

disponibile in diverse varianti
78/76 lavaggi
1,95/1,90 l

pezzi disponibili 19.000

SOTTOCOSTO

7,99

€ 4,44/litro



FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE XXL

limone
3 x 30 lavaggi
1,8 l

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 29.000

SOTTOCOSTO

1,99



TUTTO
ASCIUGATUTTO "CUCINA PIÙ MAXI"

maxi rotoli
3 rotoli

pezzi disponibili 1.500

SOTTOCOSTO

229,00



THOMSON
SMART TV 50"
modello 50UA5S13

pezzi disponibili 4.000

SOTTOCOSTO

29,99



HP
STAMPANTE

modello HP DeskJet2822/2823e

pezzi disponibili 1.500

SOTTOCOSTO

89,99



TEFAL

PIASTRA ELETTRICA GC7P08

- 2.000 Watt
- dimensione delle piastre: 30 x 20 cm
- 3 programmi di cottura: steak, burger, chicken
- 2 programmi aggiuntivi: manual mode e funzione scongelamento

pezzi disponibili 1.900

SOTTOCOSTO

49,99



CANDY
MICROONDE CMG20SMB

- con funzione grill
- 5 livelli di potenza
- potenza nominale: 700 W
- potenza del grill: 1000 W
- capacità: 20 l

pezzi disponibili 6.500

SOTTOCOSTO

14,99

TOGNANA

SET 2 PADELLE 24 & 28 CM

- in alluminio forgiato ad alto spessore
- adatte all'induzione
- lavabili in lavastoviglie



DA LUNEDÌ 03.02



TUTTO PER IL TUO PET AL

PREZZO ALDI

al pezzo
19,99



ROMEO & CACHET
CUCCIA SEMICHIUUSA

- a scelta tra:
- Ø 50 cm
 - Ø 65 cm



al pezzo
7,99



ROMEO & CACHET
CUSCINO PER ANIMALI A FORMA DI CIAMBELLA

- a scelta tra:
- Ø 50 cm
 - Ø 60 cm

al pezzo
12,99



ROMEO & CACHET
CONTENITORE CIBO SECCO
disponibile in diverse varianti

al pezzo
5,99

da giovedì
06.02



CACHET
TIRAGRAFFI PER GATTI
disponibile in diverse varianti

QUANTITÀ LIMITATA

-30%

a confezione ~~7,85~~

5,49

€ 1,098/kg



ROMEO
CROCCHETTE PREMIUM PER CANI
5 kg

a confezione

1,29

€ 21,50/kg



VITAKRAFT
CRISPY CRUNCH
tacchino e chia/anatra e aronia
60 g

a confezione

1,99

€ 22,11/kg



VITAKRAFT
LIQUID SNACK
pollo/salmone
90 g

a confezione

1,29

€ 32,25/kg



VITAKRAFT
CAT YUMS
gusti vari
40 g



a confezione

0,79

€ 43,89/kg



VITAKRAFT
CAT STICK
salmone/tacchino e agnello
3 x 6 g

a confezione

1,99

€ 49,75/kg



VITAKRAFT
CHOUPETTE
formaggio
40 g

a confezione

3,99

ROMEO
SACCHETTI IGIENICI PER CANI CON DISPENSER
contenuto: 1 dispenser,
10 rotoli da 15 sacchetti



al pezzo

6,99

ROMEO
CAPPOTTINO PER CANI
giacca reversibile, cappottino o giacca
anti-pioggia per cani
lunghezza dorso:
• taglia XS: ca. 30 cm
• taglia S: ca. 35 cm
• taglia M: ca. 40 cm
• taglia L: ca. 45 cm



QUANTITÀ LIMITATA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo
3,99

HOME CREATION
ACCESSORI DA BAGNO PER BAMBINI

- scelta tra: orso, procione, tigre o panda
- realizzati in poliresina
- diversi modelli disponibili

COCCOLE E Amore AL PREZZO ALDI

al pezzo
7,99

HOME CREATION
SOFFIONE DOCCIA MULTIFUNZIONE

- con sistema anticalcare
- diversi tipi di getto selezionabili
- lunghezza tubo flessibile: ca. 170 cm
- attacchi standard: diametro ca. 1,9 cm

al pezzo
2,99

€ 14,95/29,90/litro

LACURA
PRODOTTI A BASE DI ARNICA

a scelta tra diversi articoli
200/100 ml



al pezzo
4,99

MAYBELLINE NEW YORK
MASCARA
Over the Top

al pezzo
2,99

TESORI D'ORIENTE
PROFUMO

disponibile in diverse varianti
100 ml

al pezzo
2,19

€ 10,95/litro

LACURA
BAGNODOCCIA PREMIUM

disponibile in diverse varianti
200 ml

da giovedì
06.02

al pezzo
2,99

€ 16,61/litro

INTESA
DEODORANTE SPRAY

180 ml

al pezzo
1,99

€ 6,63/litro

INTESA
GEL DOCCIA SHAMPOO

300 ml

QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



a confezione

7,99



CRAZE
SET CREATIVO PER BAMBINI

diversi set disponibili

a confezione

7,99



MARABU
SET COLORI ACRILICI

a scelta tra:
marcatore acrilico:
• 5 marcatori, punta: 1,5 - 3 mm
colori acrilici:
• 4 tubi da 100 ml



al set

19,99



CRAZE
SET DA BOXE PER BAMBINI

a scelta tra:
set da boxe con base d'appoggio
• punching ball con guantoni
• altezza regolabile da 78 a 120 cm
set da boxe con aggancio alla porta
per bambini a partire da 6 anni

al pezzo
49,99



AMBIANO
FORNO PER PIZZA

• 220-240 V, 50-60 Hz, 2000 W
• piastre con rivestimento antiaderente
• utilizzabile anche come grill
• dimensioni: 39,1 x 32,7 x 16,4 cm
• dimensioni della piastra: 31,8 cm

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
29,99



AMBIANO
MACCHINA PER QUESADILLAS O CHURROS

a scelta tra:
• **macchina per quesadillas**, dimensioni: 29 x 24,2 x 10 cm
• **macchina per churros**, dimensioni: 32 x 13 x 10,6 cm
• esterno Cool Touch, manici atermici

GARANZIA 3 ANNI

QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo
14,99

UP 2 FASHION MEN
FELPA DA UOMO CON ZIP
taglie: 48-58



al pezzo
9,99

UP 2 FASHION WOMEN
PULLOVER DA DONNA
taglie: 40-50



al pezzo
12,99

CRANE
FELPA IN PILE PER UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-56



Intimo e Comfort AL PREZZO ALDI



a confezione
5,99

UP 2 FASHION BASICS
CALZE DA UOMO, 5 PAIA
misure: 39-46



al set
9,99

UP 2 FASHION WOMEN
PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-50



al paio
5,99

UP 2 FASHION BASICS
PANTOFOLE PER UOMO E DONNA
misure: 37-45



a confezione
4,99

UP 2 FASHION WOMEN
SLIP DA DONNA, 3 PEZZI
taglie: 2-4



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
7,99

CRANE
LEGGINGS SPORTIVI DA DONNA
taglie: S-L



al pezzo/a confezione
3,99

CRANE
FASCE ELASTICHE FITNESS
a scelta tra diverse varianti



al pezzo/a confezione
3,99

CRANE
TELO FITNESS, 1/2 PEZZI
a scelta tra:
• **telo doccia:** dimensioni 70 x 140 cm
• **asciugamani:** dimensioni 40 x 100 cm, 2 pezzi



al paio
14,99



al paio
19,99



CRANE
SCARPE SPORTIVE PER UOMO E DONNA
misure: 38-45

ADVENTURIDGE
SCARPONCINI DA TREKKING PER UOMO E DONNA
misure: 38-45

al paio
19,99



VERA PELLE

UP 2 FASHION
SCARPE PER UOMO E DONNA
misure: 38-45

a confezione
1,99



BULBI DA FIORE

diverse varietà con fiori di particolare pregio ornamentale quali dalia, gladioli nani, giglio regale ecc.

al vaso
7,99



BONSAI FICUS GINSENG
in vaso da 15 cm

al vaso
3,49



SUCCULENTE IN VASO MAGNETICO

in vaso magnetico da 6 cm, diversi colori e varietà disponibili



QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



WEEKEND

-28%
al kg ~~1,39~~
0,99

BANANE

-27%
a confezione ~~6,49~~
4,69
€ 6,70/kg

IL PODERE
ROLLÈ DI SUINO RIPIENO
700 g

100% carne ITALIANA

-32%
a confezione ~~3,99~~
2,69
€ 7,69/kg

BERGADER
CREMOSSISSIMO L'ORIGINALE
350 g

BERGADER
CREMOSSISSIMO L'ORIGINALE
350 g

-33%
a confezione ~~2,39~~
1,59
€ 19,88/kg

IL TAGLIERE DEL RE
COPPA NOSTRANA
80 g

100% carne ITALIANA

IL TAGLIERE DEL RE
COPPA NOSTRANA
80 g

-32%
a confezione ~~3,39~~
2,29
€ 6,88/kg

BOUNTY MINIS
333 g

BOUNTY MINIS
333 g

-27%
a confezione ~~1,79~~
3,49
€ 14,54/kg

GOLDEN SEAFOOD
CODE DI MAZZANCOLLA TROPICALE
sgusciate
240 g

ACQUACOLTURA RESPONSABILE CERTIFICATA asc
ASC-AQUA.ORG

surgelato

GOLDEN SEAFOOD
CODE DI MAZZANCOLLA TROPICALE
sgusciate
240 g

IL CARRELLO DEL MESE

INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI RISPARIARE QUESTO MESE*



*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".